
cash&carry

Venta mayorista de alimentación y hostelería

Del 7 al 21 de enero de 2026

cash&carry

Aceite Saborfrit 
especial para freír 10 L

1616,85,85€€
1,69€/litro

Pasta Froiz estrella, 
fideo cabello, fideo 
gordo o pepitas 500 g u

00,55,55€€
1,10€/kg

Cerveza 
Mahou 0,0 
tostada 
lata 33 cl

00,43,43€€
1,30€/litro

Cerveza 
Mahou 
clásica 
lata 33 cl

00,36,36€€
1,09€/litro

Licor crema 
Paspallás 70 cl

44,25,25€€
6,07€/litro

Vino Ribeira Sacra 
Cepas Galegas 75 cl

22,39,39€€
3,19€/litro

Vino Ribeiro
Cepas Galegas 
blanco o tinto 75 cl u

Detergente en 
polvo Lina saco 

150 cacitos

55,25,25€€
0,04€/cacito

22,29,29€€
3,05€/litro



cash&carry

Aceite de girasol 
Koipe Sol 1 L

11,79,79€€

Aceite de oliva 
Carbonell virgen 
extra formato 
aceitera 460 ml

22,83,83€€
6,15€/litro

Aceite de oliva Carbonell 
original 0,4º o sabor 1º 1 L 
unidad

44,21,21€€

Aceite de oliva Carbonell 
para plancha y horno 
spray 200 ml

11,97,97€€
9,85€/litro

Aceite de oliva 
Carbonell virgen 
extra 1 L

55,37,37€€

Aceite de oliva 
Carbonell virgen extra 
75 cl

55,23,23€€
6,97€/litro

Caldo Knorr Carne 12 
pastillas 160 g o pescado o 
vegetal con aceite de oliva 
virden extra 120g unidad

00,99,99€€
160g: 6,19€/kg
120g: 8,25€/kg

Sopa Maggi gallina con fideos sobre 68 g, 
hogareña con pasta maravilla sobre 78 g,
pollo con fideos finos sobre 82 g
o once verduras sobre 53 g unidad

00,49,49€€
68g: 7,21€/kg - 78g: 6,28€/kg
53g: 9,25€/kg - 82g: 5,98€/kg

Crema Knorr calabaza, ligera de 
verduras o verduras 500 ml unidad

11,15,15€€
2,30€/litro

Canelón El 
Pavo 18 placas 
precocidas 
125 g

00,93,93€€
7,44€/kg

Sazonador Maggi air fryer 
para Fajitas 27 g o
crispy chicken 70 g unidad

00,80,80€€
70g: 11,43€/kg

Pasta Barilla rigatoni, fusilli, penne 
rigate, spaghetti nº 5 corto o 
spaghettoni nº 7 500 g unidad

00,90,90€€
1,80€/kg

Pasta Froiz estrella, fideo cabello, 
fideo gordo o pepitas 500 g unidad

00,55,55€€
1,10€/kg

Alubia blanca Luengo 
extra 1 kg

22,44,44€€

Garbanzos Luengo 
extra 1 kg

22,30,30€€

Lenteja Luengo 
Castellana extra 1 kg

22,21,21€€

Lenteja pardina 
Luengo extra 1 kg

22,08,08€€

Arroz largo 
Sos 1 kg

11,65,65€€

Arroz Thai Tilda-Sundari 
Jasmine 1 kg

22,69,69€€

Harina Froiz de trigo repostería 
o fuerza 1 kg unidad

00,72,72€€

Harina Harimsa 
tempura rebozar 500 g

00,85,85€€
1,70€/kg

Preparado Harimsa 
para Tortitas 500 g

11,49,49€€
2,98€/kg
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Espárragos 
Carretilla fiesta 
8/12 frutos 150 g

11,79,79€€
11,93€/kg

Fabada Litoral 
850 g

22,99,99€€
3,52€/kg

Lentejas Litoral 
riojana 425 g

11,39,39€€
3,27€/kg

Albóndigas Carretilla con 
salsa de tomate 300 g

22,00,00€€
6,67€/kg

Tomate Orlando 
frito brik 780 g

11,14,14€€
1,46€/kg

Tomate Solís 
casero frito bote 
3x100 g

11,19,19€€
3,97€/kg

Tomate frito Solís en 
aceite de oliva 360 g

00,89,89€€
2,47€/kg

Ketchup 
Heinz 460 g

11,88,88€€
4,09€/kg

Mayonesa Calvé 
Bocabajo 430 ml

11,45,45€€
3,37€/litro

Mayonesa Heinz 
bocabajo 400 ml

11,72,72€€
4,30€/litro

11,21,21€€
2,28€/kg

Crema Ibsa de verduras 
o zanahoria 530 g

Salsa Barilla 
Basílico 400 g

11,75,75€€
4,38€/kg

Salsa Barilla Pesto 
alla Genovese 190 g

11,89,89€€
9,95€/kg

Salsa Barilla Pesto 
Rosso 200 g

11,99,99€€
9,95€/kg

Salsa Barilla 
Bolognese 300 g

22,25,25€€
7,50€/kg

Agujas Cortizo en aceite 
de oliva 12/16 182 g

33,19,19€€
17,53€/kg

Atún claro Cortizo en 
aceite de girasol 143 g

11,75,75€€
12,24€/kg

Bonito Albo en aceite 
de oliva 82 g

11,99,99€€
24,27€/kg

Calamares Albo 
en su tinta 72 g

11,69,69€€
23,47€/kg

Mejillones Rianxeira con D.O.P. 
de Galicia en escabeche o 
picante 12/18 piezas 69 g unidad

11,40,40€€
20,29€/kg

Zamburiñas Froiz en 
salsa de vieira 60 g

11,39,39€€
23,17€/kg

Pan The Rustik Bakery masa 
madre y cereales, clásica o 
integral 400 g unidad

Pan burguer Rústica 
Bimbo sin gluten 2 u 
160 g

Pan de molde Bimbo 
sándwich 640 g

Panecillos Dulcesol 
integrales 400 g

22,32,32€€
5,80€/kg

22,10,10€€
13,13€/kg

11,79,79€€
2,80€/kg

11,92,92€€
4,80€/kg
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Pastel Royal Mousse 
Milka 215 g

22,69,69€€
12,51€/kg

Tarta Royal Oreo 
215 g

22,08,08€€
9,67€/kg

Tarta de queso Royal 
300 g

22,59,59€€
8,63€/kg

Nocilla crunchy o 
noir vaso 180 g 
unidad

11,95,95€€
10,83€/kg

Barritas Nocilla 
original 6 unidades 
129 g

11,85,85€€
14,34€/kg

Barritas de cereales 
Nestlé Nesquik
6 x 25 g

11,99,99€€
13,27€/kg

Cereales Nestlé 
Nesquik 375 g

22,25,25€€
6,00€/kg

Cereales Kellogg’s 
Frosties 400 g

22,65,65€€
6,63€/kg

Magdalenas La Bella Easo 
redondas 16 u 464 g

22,25,25€€
4,85€/kg

Donuts fondánt 228 g 
o bombón 220 g
4 unidades unidad

22,24,24€€
228g: 9,82€/kg

220g: 10,18€/kg

Huesitos Valor 
original 10 x 20 g

11,55,55€€
7,75€/kg

Milka bizcocho
Cake & Choc 175 g o sándwich 
de bizcocho choc & choc 150 g 
unidad

11,59,59€€
175g: 9,09€/kg

150g: 10,60€/kg

Chocolatina Kit Kat 
original o white 
3x41,5 g unidad

11,59,59€€
12,72€/kg

Chocolate Nestlé extrafino 
cremoso o Crunch con 
leche 100 g unidad

11,15,15€€
11,50€/kg

Chocolate Milkybar 
blanco 100 g

11,25,25€€
12,50€/kg

Chocolate Lacasitos 
Lacasa leche 100 g

11,35,35€€
13,50€/kg

Chocolate Lindt Lindor 
extra negro 60% cacao o 
leche 100 g unidad

22,39,39€€
23,90€/kg

Chocolate Milka 
Cacahuete 
Caramelo 276 g

33,29,29€€
11,92€/kg

Chocolate Milka sabor a Cookie y 
trozos de galleta Chips Ahoy, Oreo o 
Caramelo 100 g

11,25,25€€
12,50€/kg

Chocolate Milka 
choco swing galleta 
300 g

22,75,75€€
9,17€/kg

Chocolate Valor leche o 
70% negro 0% azúcares 
añadidos 100 g unidad

11,75,75€€
17,50€/kg

Chocolate Valor leche y 
almendras o puro 0% azúcares 
añadidos 150 g unidad

22,59,59€€
17,27€/kg
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Galletas Filipinos 
chocolate blanco, negro 
o con leche 93+35 g 
unidad

11,09,09€€
11,72€/kg

Galletas Milka mini 
cookies o wafers 110 g 
unidad

11,45,45€€
13,18€/kg

Galletas Oreo 
leche original 
220 g

11,41,41€€
6,41€/kg

Galletas Cuétara 
Tosta Rica Oceanix 
400 g

22,59,59€€
6,48€/kg

Galletas Cuétara 
Campurrianas mini 
600 g

22,55,55€€
4,25€/kg

Galletas Chiquilín 
Artiach 525 g

22,19,19€€
4,17€/kg

Galletas Artiach Marbú 
Dorada 600 g

22,19,19€€
3,65€/kg

Galletas Fontaneda
La buena María 707 g

22,05,05€€
2,90€/kg

Galletas Gullón Creme 
Tropical 800 g

11,99,99€€
2,49€/kg

Galletas 
Gullón María 
ligera 400 g

11,45,45€€
3,63€/kg

Galletas Marbú Dorada 
0% azúcares añadidos 
300 +100 g

11,99,99€€
6,63€/kg

Galletas Gullón Zero 
sin azúcares María 
400 g

11,49,49€€
3,73€/kg

Galletas avena Gullón 
Digestive con chocolate 
o con naranja 425 g u

Galletas Santiveri 
salvado avena 
270 g

22,05,05€€
7,59€/kg

Chaskis Facundo original 
o barbacoa 100 g unidad

00,79,79€€
7,90€/kg

Galletas Cuétara 
Krititas 350 g

22,00,00€€
5,71€/kg

Lay’s Gourmet sal 170 g o 
corte ondulado 150 g unidad

22,09,09€€
150g: 13,93€/kg
170g: 12,29€/kg

Pipas Facundo 
supremas 120 g

11,56,56€€
13,00€/kg

Ruffles Matutano 
jamón XLB 243 g

22,15,15€€
8,85€/kg

Snack Patata Pringles 
original, paprika, sour cream 
& onion 165 g unidad

11,52,52€€
9,21€/kg

Aceitunas Jolca 
gordal con hueso 
100 g

00,69,69€€
6,90€/kg

Aceituna Jolca bolsa
con hueso 100 g o
sin hueso 75 g unidad

00,50,50€€
75g: 6,67€/kg

100g: 5,00€/kg 

11,29,29€€
3,04€/kg
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Infusión Probiótico 
Pompadour y Jengibre o 
Manzanilla 15 bolsitas unidad

11,75,75€€
0,12€/bolsita

Infusión Susarón 
Adelgasana o Laxsana 
20 bolsitas unidad

11,81,81€€
0,09€/bolsita

Hornimans manzanilla, manzanilla 
con anís, menta-poleo, tila o té 
classic blend 25 bolsitas unidad

11,29,29€€
0,05€/bolsita

Té Sir Winston Tea Supreme 
English Breakfast o Royal Earl 
Grey 20 bolsitas unidad

11,75,75€€
0,09€/bolsita

Cacao Cola Cao 
bolsa 1,1 kg

66,99,99€€
6,35€/kg

Cacao Nesquik 
instantáneo 700 g

33,99,99€€
5,70€/kg

Leche 
condensada
La Lechera 370 g

11,79,79€€
4,84€/kg

Leche Asturiana Suprema 
0.0% materia grasa 
desnatada sin lactosa 1 l

11,19,19€€

Leche Pascual sin lactosa 
desnatada, entera o 
semidesnatada 1 L unidad

11,10,10€€

Leche Puleva Omega 3 
desnatada nueces, original 
o sin lactosa 1 L unidad

11,19,19€€

Preparado lácteo 
Flora ligera brik 
1 litro

11,35,35€€

Granini Bebida 
melocotón, néctar naranja 
o piña 1 litro unidad

11,68,68€€

Zumo Don Simón 
naranja exprimida con o 
sin pulpa 1 litro unidad

11,45,45€€

Café Bonka molido 
natural o mezcla 
70/30 250 g unidad

22,75,75€€
11,00€/kg

Café Bonka molido 
descafeinado natural 
250 g

33,49,49€€
13,96€/kg

Café Nescafé Classic 
soluble natural
doy-pack 75 g

22,29,29€€
30,53€/kg

Café Bonka 
Natural grano 
500 g

66,39,39€€
12,78€/kg

Café cápsulas
Dolce Gusto Starbucks 
Caffé Latte 121 g 12 u 
o Cappuccino 120 g 6 u

22,99,99€€
12u: 0,25€/unidad

6u: 0,50€/unidad

Dolce Gusto cápsulas café cappuccino, 
chocolate Chococino 8 u, cacao Kit Kat 
o Cacao Nesquik 16 u

33,15,15€€
8u: 0,39€/unidad

16u: 0,20€/unidad

Café cápsulas L’Or Onyx, espresso 
Sontuoso, Colombia, ristretto o ristretto 
descafeinado cápsulas 20 u unidad

44,85,85€€
0,24€/unidad
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Agua Sousas 
1,5 L

00,28,28€€
0,19€/litro

Agua con gas 
Fonter pet 1 L

00,62,62€€

Bebida Bodyarmor 
Lyte coco y limón 
575 ml

11,20,20€€
2,09€/litro

Bebida Pony Malta 
botella 33 cl

Burn lata 50 cl

00,65,65€€
1,30€/litro

Fanta limón o naranja 
zero lata 33 cl unidad

00,42,42€€
1,27€/litro

Fuze Tea limón o 
limón sin azúcar 
1,5 L unidad

11,00,00€€
0,67€/litro

Pepsi original, 
zero azúcar o zero 
azúcar sabor lima 
1,75 L unidad

00,85,85€€
0,49€/litro

Refresco Sprite 
lima limón 2 L

00,89,89€€
0,45€/litro

Seven Up 
2 L

00,85,85€€
0,43€/litro

Cerveza 1906 botellín 
pack 6x20 cl

Cerveza Corona extra 
botella 35,5 cl

Cerveza Estrella Galicia 
Mini botella pack 6x20 cl

Cerveza Mahou 0,0 
tostada lata 33 cl

00,43,43€€
1,30€/litro

Cerveza Mahou 5 
Estrellas botella 12x25 cl

33,95,95€€
1,32€/litro

Cerveza Mahou Sin 
lata 33 cl

00,39,39€€
1,18€/litro

Cerveza Mahou 
clásica lata 33 cl

00,36,36€€
1,09€/litro

Cerveza San Miguel 0,0% alcohol 
botella pack 6x25 cl

11,65,65€€
1,10€/litro

00,75,75€€
2,27€/litro

22,95,95€€
2,46€/litro

00,69,69€€
1,94€/litro

11,99,99€€
1,66€/litro
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Vino Rías Baixas 
Robalino Albariño 

75 cl

44,45,45€€
5,93€/litro

Vino Ribeira Sacra 
Cepas Galegas 75 cl

22,39,39€€
3,19€/litro

Vino Ribeiro
Cepas Galegas 
blanco 75 cl

Vino Ribeiro
Cepas Galegas

tinto 75 cl

22,29,29€€ 22,29,29€€
3,05€/litro 3,05€/litro

Vino Ribera del 
Duero Fuentespina 

crianza 75 cl

33,85,85€€
5,13€/litro

Vino Ribera del 
Duero Mayor de 

Castilla roble 75 cl

33,19,19€€
4,25€/litro

Vino Rioja Antaño 
tempranillo 75 cl

11,85,85€€
2,47€/litro

Vino Rueda 
Montespina 

Verdejo 75 cl

22,25,25€€
3,00€/litro

Vino Valdepeñas Señorío 
de los Llanos blanco 
airén verdejo 75 cl

11,10,10€€
1,47€/litro

Ginebra 
Seagram’s 

70 cl

1111,95,95€€
17,07€/litro

Licor café 
descafeinado 

Paspallás I.G. 70 cl

44,85,85€€
6,93€/litro

Licor crema 
Paspallás 

70 cl

44,25,25€€
6,07€/litro

Ron Arehucas 
Carta Oro 

70 cl

88,45,45€€
12,07€/litro

Whisky escocés 
Gold & Black 

70 cl

44,79,79€€
6,84€/litro

Por la compra dePor la compra de
Llévate deLlévate de

Máximo dos operaciones por cliente y día.Máximo dos operaciones por cliente y día.
Disfruta de un consumo responsable, 40Disfruta de un consumo responsable, 4000

1 Pack de 6x20 cl1 Pack de 6x20 cl
Kas LimónKas Limón

botellasbotellas
ginebra ginebra 
BeefeaterBeefeater
70 cl70 cl

REGALOREGALO
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Manzana Golden 
Melinda Primera kg

22,20,20€€

Naranja kg

00,90,90€€

Patata Conde 
bolsa 5 kg

33,29,29€€

Pera Conferencia 
Bierzo kg

11,29,29€€

Muslitos de Mar 
Vici 250 g

11,39,39€€
5,56€/kg

Filete de merluza 
empanado 65/35 Vostoq 
500 g

22,79,79€€
5,58€/kg

Lomos y Centros de 
Merluza del Cabo Nós 
400 g

33,99,99€€
9,98€/kg

Medallones de filetes de 
merluza Pescanova sin piel 
400g

44,99,99€€
12,48€/kg

Migas de bacalao Ala 
Blanca al punto de sal 
400 g

44,70,70€€
11,75€/kg

Anillos a la romana 
Pescanova 400 g

22,45,45€€
6,13€/kg

Calamar troceado limpio 
Vostoq 450 g

22,99,99€€
6,64€/kg

Choco Limpio troceado 
450 g

66,25,25€€
13,89€/kg

Tronquitos Pescanova 
porcionables 500 g

22,15,15€€
4,30€/kg

Salto Findus Arroz
3 delicias 500 g

22,09,09€€
4,18€/kg

Guisantes finos 
Findus 800 g

22,49,49€€
3,11€/kg

Alitas de pollo La 
Cocinera Barbacoa 300 g

33,19,19€€
10,63€/kg

Lasaña Artiq atún con 
bechamel 300 g

11,18,18€€
3,93€/kg

Piccolini Buitoni 3 quesos o 
jamón y queso 270 g unidad

22,29,29€€
8,48€/kg

Patata Congelada Airfryer 
Julienne McCain 600 g

22,25,25€€
3,75€/kg

Variedad: 
Origen:
Categoría:
Calibre:

Salustiana 
España 

I 
6 / 7 

Variedad: 
Origen:
Categoría:
Calibre:

Golden delicius 
Italia 

I 
80 - 90 mm 

Variedad: 
Origen:
Categoría:
Calibre:

Babylon 
España 

I 
45 / 80 mm 

Variedad: 
Origen:
Categoría:
Calibre:

Conferencia 
España  

I 
55 / 65 
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Costilla de cerdo 
fresca plancha kg

44,49,49€€

Filetes de Ternera Gallega 
kg (tapa-contra-babilla)

1515,39,39€€

Jamoncitos de 
pollo kg

22,99,99€€

Mortadela Campofrío 
clásica o con aceitunas kg

44,35,35€€

Jamón cocido extra 
ElPozo 1954 raza 
Duroc 92% carne kg

66,50,50€€

Chorizo Revilla 
Tradición extra kg

88,10,10€€

Lomo embuchado Teruel 
Collel extra kg

1010,75,75€€

Centro de Jamón serrano 
Curado Collell kg

1010,65,65€€

Jamón cocido Naturarte 
extra 93% carne 120 g

11,32,32€€
11,00€/kg

ElPozo Jamón cocido extra 
o pechuga de pavo 225 g 
unidad

11,88,88€€
8,36€/kg

Chorizo y salchichón 
Froiz extra 2x100 g

11,59,59€€
7,95€/kg

Paleta curada Serranía de 
la Aldea lonchas 200 g

22,78,78€€
13,90€/kg

Espetec Froiz 
extra 170 g

11,60,60€€
9,41€/kg

Salchichas Oscar 
Mayer Wieners classic 
o queso 200 g unidad

00,75,75€€
3,75€/kg

Actimel Danone 
natural o fresa 
12x100 g

44,95,95€€
4,13€/kg

Activia kéfir fresa 
frambuesa o 
melocotón maracuyá 
380 g

11,25,25€€
3,29€/kg

Kaiku kéfir natural sin 
lactosa 4x125g o fresa 
y granada o limón y 
jengibre 350 g unidad

11,25,25€€
4x125g: 2,50€/kg

350g: 3,57€/kg

Natillas La Lechera 
vainilla 4x115 g

11,40,40€€
3,04€/kg

Yogur Danone Oikos 
natural o azuzarado 
4x110 g unidad

11,85,85€€
4,20€/kg

Yogur artesanal 
natural leche A2 
Kalekói 500 g

11,32,32€€
2,64€/kg

CarniceríaCarnicería
Disponible en los Centros con sección.
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Queso fresco Froiz 
natural o sin sal barra kg

Queso Monarc 
Edam barra kg

Queso Convento de la 
Aldea semicurado kg

Queso García Baquero 
cabra kg

1414,30,30€€ Dulce de membrillo 
Froiz kg

44,00,00€€ Queso García Baquero 
semicurado cuña 325 g

44,15,15€€
12,77€/kg

Queso fundido 
Tranchettes lonchas 
14 u 262 g

11,88,88€€
7,18€/kg

Queso Monarc Gouda 
lonchas 500 g

22,73,73€€
5,46€/kg

Mozzarella de Búfala 
Casa Azzurra 125 g

11,62,62€€
12,96€/kg

Queso El Caserío rallado especial gratinar 
4 Quesos o Emmental 120 g unidad

11,54,54€€
12,83€/kg

Queso griego feta DOP 
Casa Azzurra 150 g

11,88,88€€
12,53€/kg

Queso 
Philadelphia untar 
original 200 g

11,52,52€€
7,60€/kg

Queso italiano 
mascarpone Casa 
Azzurra 500 g

33,91,91€€
7,82€/kg

Dúo Bo De Debò de 
macarrones a la boloñesa + 
dos libritos fritos de lomo con 
jamón dulce y queso 350g

33,85,85€€
11,00€/kg

Libritos fritos Bo De 
Debò de jamón y queso 
4 u 270 g

33,85,85€€
14,26€/kg

Masa Buitoni 
pizza finíssima 
rectangular 
260 g

11,17,17€€
4,50€/kg

Cono Extrême doble vainilla 420 g 
o salted caramel 426 g 6 unidades 
unidad

Frigo Magnum double Hazelnut 
nocciola 213 g, Sunlover 225 g o 
chocolate 207 g pack 3 u unidad

Helado mini sandwich 
Dubai chocolate 
Menorquina 6u 300 g

22,65,65€€
420g: 6,31€/kg
426g: 6,22€/kg

22,79,79€€
213g: 13,10€/kg
225g: 12,40€/kg
207g: 13,48€/kg

44,25,25€€
14,17€/kg

33,40,40€€ 44,47,47€€ 88,55,55€€



cash&carry

Aceite Saborfrit especial 
para freír 10 L

1616,85,85€€
1,69€/litro

Pasta Faisán 
gama 5 kg

66,95,95€€
1,39€/kg

Salsa Deluxe 
Hellmann’s 850 ml

55,95,95€€
7,00€/litro

Salsa Knorr Sweet 
Chili 1 l

99,49,49€€

Salsa barbacoa 
Hellmann’s 792 ml

66,99,99€€
8,83€/litro

Salsa de soja 
Kikkoman 1 l

66,75,75€€

Caldo Avecrem 
Gallina Blanca pollo 
1kg

55,75,75€€

Mayonesa Lau 
250 bolsitas 
10 ml

88,95,95€€
3,58€/litro

Mayonesa 
ligera Diamir 
3,6 L

55,35,35€€
1,49€/litro

Atún Diamir en 
aceite de girasol 
bolsa 1 kg

44,99,99€€

Pimiento en tiras 
Diamir 1,65 kg

55,45,45€€
3,30€/kg

Tomate Alesves 
frito 2,6 kg

33,45,45€€
1,33€/kg

Cocktail Diamir 5 frutas 
en almíbar 1,5 kg

44,99,99€€
3,33€/kg

Café Fortaleza grano 
mezcla 70/30 1 kg

88,75,75€€

Pastas surtidas 
Biscuits Galicia 
2 kg

88,95,95€€
4,48€/kg

Ketchup Lau
250 bolsitas 10 g

88,75,75€€
3,50€/kg



cash&carry

Papel horno 60x40 500 
pliegos

1919,95,95€€

Mantel 30x40 Soabel 
500 u

66,75,75€€
0,01€/unidad

Toallas secamanos 100% 
pasta QuickDry 200 u 
22,5x20 cm

00,90,90€€

Bayeta microfibra 
Bayeco multisoft 
12 u

22,99,99€€
0,25€/unidad

Abrillantador 
Zelnova 10 l

1616,99,99€€
1,70€/litro

Ambientador 
Zorka 5 L

1616,25,25€€
3,25€/litro

Limpiador floral 
Zorka 5 L

33,75,75€€
0,75€/litro

Limpiador 
concentrado 
Zelnova 5 L

66,92,92€€
1,38€/litro

Quitagrasas 
Zorka 5 L

88,65,65€€
1,73€/litro

Lavavajillas Flota 
Profesional 4,5 L

33,25,25€€
0,72€/litro

Fairy Profesional 
Todo en 1
90 cápsulas

1313,70,70€€
0,15€/cacito

Detergente 
en polvo Skip 
120 cacitos

1212,95,95€€
0,11€/cacito

Detergente en polvo Lina 
saco 150 cacitos

55,25,25€€
0,04€/cacito

Detergente líquido Flota 
Esencia 100 lavados

44,95,95€€
0,05€/lavado

Suavizante Lenor 
concentrado 190 
lavados

77,45,45€€
0,04€/lavado



cash&carry

Ambientador Air Wick active fresh 
recambio frambuesa, Nenuco o 
lavanda unidad

33,55,55€€
15,57€/litro

Ambientador Air Wick 
decosphere algodón 
75 ml

33,19,19€€
42,53€/litro

Ambientador Air Wick 
neutralizador de olores aroma 
algodón pistola 237 ml

11,69,69€€
7,13€/litro

Ambientador Air Wick Fresh Matic 
recambio Delicias de verano, 
Nenuco o lavanda 250 ml unidad

22,55,55€€
10,20€/litro

Ambientador Froiz mikado 
azahar, océano o frutos 
rojos 50 ml

11,69,69€€
33,80€/litro

Bayeta Spontex microfibra 
económica XXL 4+1 u

22,51,51€€
0,63€/unidad

Bayeta Vileda suave 
antibacterias pack 
2 u

11,23,23€€
0,62€/unidad

Bolsa Albal Zipper 
multiuso 1 L 12 u

11,63,63€€
0,14€/unidad

Bolsa basura Handy Bag 
baño perfumada 10 L 12 u

00,87,87€€
0,07€/unidad

Estropajo Vileda 
fibra con esponja 
antibacterias 2+1 
gratis

00,91,91€€
0,46€/unidad

Fregona Vileda 
Microfibras Tiras 
Super

22,31,31€€

Film transparente 
Albal 30 m 11,38,38€€

0,05€/metro

Limpiador Bref WC 
duplo poder activo 
natura 2x50 g

11,59,59€€
15,90€/kg

Limpiador Bref 
WC blue activ 
higiene 50 g

11,05,05€€
21,00€/kg

Papel Albal 
hornos 8 m 11,73,73€€

0,22€/metro

Papel cocina Foxy 
Cartapaglia 2 rollos

11,15,15€€
0,58€/unidad

Papel higiénico Foxy 
seda 3 capas 4+2 
rollos

11,99,99€€
0,50€/unidad

Papel higiénico Scottex 
Dermo Cuidado 4+2 
rollos

22,00,00€€
0,50€/unidad

Pañuelos de bolsillo 
Scottex 12 u

11,07,07€€
0,09€/unidad

Quitamanchas Vanish Oxi Action 
Gold o ropa blanca en polvo 400 g o 
en gel 690 ml unidad

22,95,95€€
400g: 7,38€/kg

690g: 4,28€/litro

Servilletas Scottex 
blancas 1 capa 64u

00,62,62€€
0,01€/unidad

Vajillas Fairy 
maxi poder 
anti-goteo 
660 ml

22,19,19€€
3,32€/litro



cash&carry

Cepillo dental 
Parodontax limpieza 
experta suave

Champú Gliss 
ultimate oil elixir o 
repair 250 ml unidad

Compresa Evax 
cottonlike alas 
noche 11 u

Crema dental 
Aquafresh active 
fresh 125 ml

Desodorante Rexona roll-on 
advanced protection cobalt dry 
hombre o tropical 50 ml unidad

Desodorante Rexona advanced aloe, 
bright bouquet invisible aqua, men 
invisible B&W o tropical 200 ml unidad

11,99,99€€
1,00€/100 ml

Elixir Listerine mentol auave sin alcohol, 
menta fresca o mentol 500 ml unidad

22,89,89€€
0,58€/100 ml

Gel Lida natural de 
glicerina 600 ml

22,55,55€€
0,43€/100 ml

Gel de baño Lactovit 
lactourea 750 ml

11,89,89€€
0,25€/100 ml

Jabón Lida glicerina 
lote 2x125 g

11,90,90€€
7,60€/kg

Jabón de manos Sanytol 
antibactericida nutritivo 
dosificador 250 ml

11,28,28€€
0,51€/100 ml

Mascarilla nutritiva 
Giorgi método 
Curly 350 ml

22,85,85€€
0,81€/100 ml

Mascarilla capilar Gliss extrabrillo para cabello 
seco total repair sin aclarado 150 ml, oil 
nutrición o ultra repair 400 ml o tratamiento de 
puntas oil 50 ml unidad

33,15,15€€
150ml:2,10€/100 ml

400ml: 0,79€/100 ml
50ml:6,30€/100 ml

Protege slip Carefree 
Organic cotton 
transpirable normal 30 u

11,75,75€€
0,06€/unidad

Tinte Palette intensive 
creme gama unidad

22,10,10€€

Comida gatos One 
Junior 450 g

11,49,49€€
3,31€/kg

Comida gatos One esterilizado Sensitive 
pescado, salmón o sensible pavo 1.5 kg unidad

55,69,69€€
3,79€/kg

Comida perros 
Friskies Adult Aves 
15 kg

1616,99,99€€
1,13€/kg

Snack gatos Gourmet Nature’s 
Creation puree pollo 5x10 g

00,99,99€€
19,80€/kg

Snack perros DentaLife 
medium 115 g

11,19,19€€
10,35€/kg

Comida gatos Gourmet 
Gold gama 85 g unidad

00,49,49€€
5,76€/kg

Comida gatos Gourmet 
Perle carne 4x85 g

11,49,49€€
4,38€/kg

11,75,75€€

22,10,10€€
0,84€/100 ml

11,79,79€€
0,16€/unidad

11,39,39€€
1,11€/100 ml

11,39,39€€
2,78€/100 ml



cash&carry cash&carry

DISTRIBUCIONES FROIZ S.A.U. - Lourido, 15. Poio. 36163. Pontevedra.

CUIDEMOS EL MEDIO AMBIENTE. Cuando este folleto no le sea útil no lo tire a la basura, colabore con su reciclado.

En nuestros Centros disponemos de más artículos en promoción.
PRECIOS SIN I.V.A.PRECIOS SIN I.V.A.

Venta mayorista de
alimentación y hostelería

cash& carry
Laraxe - CabanasLaraxe - Cabanas

Tlf: 981 432 551 / 981 432 204Tlf: 981 432 551 / 981 432 204
cash.laraxe@froiz.escash.laraxe@froiz.es

Lunes a Viernes:
09:00h a 14:00h / 16.00h a 20:30h 

Sábado: 09:00h a 14:00h

CABANAS

P. A Granxa, P-247-248 P. A Granxa, P-247-248 
Tlf: 986 337 845 Tlf: 986 337 845 

cash.porrino@froiz.escash.porrino@froiz.es

Lunes a Sábado:
09:00h a 21:00h

O PORRIÑO

MercasalamancaMercasalamanca
Ctra. Vitigudino, km 1,1 Parcela 8.3 Ctra. Vitigudino, km 1,1 Parcela 8.3 

Tlf: 923 467 213 Tlf: 923 467 213 
cash.salamanca@froiz.escash.salamanca@froiz.es

Lunes a Viernes:
07:00h a 13:00h / 16.00h a 18:30h 

Sábado: 07:00h a 11:00h

SALAMANCA

Parque Comercial Costa Vella Parque Comercial Costa Vella 
c/ Amio, 114 c/ Amio, 114 

Tlf: 881 025 854  Tlf: 881 025 854  
cash.santiago@froiz.escash.santiago@froiz.es

Lunes a Viernes:
08:30h a 20:00h 

Sábado: 08:30h a 14:00h

SANTIAGO

Xuncablanca, 41. Xuncablanca, 41. 
Villalonga Villalonga 

Tlf: 986 745 089 Tlf: 986 745 089 
cash.villalonga@froiz.escash.villalonga@froiz.es

Lunes a Sábado:
09:00h a 20:30h

SANXENXO

Camino Trasdeconejos, s/n. Camino Trasdeconejos, s/n. 
Nave 1 Polígono Los Hoyales Nave 1 Polígono Los Hoyales 

Tlf: 983 774 574Tlf: 983 774 574  
cash.valladolid@froiz.escash.valladolid@froiz.es

Lunes a Viernes:
08:00h a 20:30h 

Sábado: 08:00h a 14:00h

LAGUNA DE DUERO

Ctra. Tui-A Guarda (Pías-Tabagón) Ctra. Tui-A Guarda (Pías-Tabagón) 
Tlf: 986 613 836 Tlf: 986 613 836 

cash.rosal@froiz.escash.rosal@froiz.es

Lunes a Sábado:
09:00h a 21:00h

O ROSAL

Polígono O Vao, Parcela 19 Polígono O Vao, Parcela 19 
Tlf: 986 871 796 Tlf: 986 871 796 

cash.ovao@froiz.escash.ovao@froiz.es

Lunes a Viernes:
08:30h a 20:00h 

Sábado: 08:30h a 14:00h

PONTEVEDRA

Ctra. Forcarei km 1Ctra. Forcarei km 1
Tlf: 986 590 129 Tlf: 986 590 129 

cash.laestrada@froiz.escash.laestrada@froiz.es

Lunes a Viernes:
09:00h a 20:30h 

Sábado: 09:00h a 14:00h

A ESTRADA

c/ Alexandre Cribeiro, 9 c/ Alexandre Cribeiro, 9 
Tlf: 986 303 773 Tlf: 986 303 773 

cash.cangas@froiz.escash.cangas@froiz.es

Lunes a Viernes:
09:00h a 20:00h 

Sábado: 09:00h a 14:00h

CANGAS DO MORRAZO

Avda. Portugal, 50. A Ramallosa Avda. Portugal, 50. A Ramallosa 
Tlf: 986 350 558 Tlf: 986 350 558 

cash.ramallosa@froiz.escash.ramallosa@froiz.es

Lunes a Sábado:
09:00h a 21:00h

NIGRÁN

Preparado lácteo 
infantil Puleva Peques 
3 Crecimiento brik 1 L

11,35,35€€

Papilla Nestlé 8 
cereales cacao o con 
miel 475 g unidad

22,34,34€€
4,93€/kg

Denenes colonia o jabón 
líquido 600 ml unidad

22,19,19€€
0,37€/100 ml

Leche corporal Denenes 
protech para pieles sensibles y 
atópicas dosificador 400 ml

22,19,19€€
0,55€/100 ml

Johnson’s no más tirones 
champú 500 ml o spray 
acondicionador 200 ml

11,99,99€€
500 ml:0,40€/100 ml 
200 ml:1,00€/100 ml

Pañal Dodot azul
T3 62 u, T4 58 u o 
T5 54 u unidad

1111,25,25€€
62u: 0,18€/unidad
58u: 0,19€/unidad
54u: 0,21€/unidad

Toallitas Dodot 64 u

00,99,99€€
0,02€/unidad

Pañal Drynites niños 
o niñas
17-30 kg 4-7 años 10 u 
o 30-48 kg 9 u unidad

55,55,55€€
10u: 0,56€/unidad

9u: 0,62€/unidad


